
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/271/17 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 23 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia jej wysokości, 

zasad jej poboru i terminu płatności oraz zwolnień z tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), w związku z art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/97/15 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z  30 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia jej wysokości, zasad jej poboru i terminu płatności oraz 

zwolnień z tej opłaty (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5764)  § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

"§ 1. 2. Określa się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 44,00 zł.". 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza do podania do publicznej wiadomości treści niniejszej uchwały poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Darakiewicz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4359


		2017-10-25T09:33:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




